v

PA «LleHTp oueHKu kauyecTBa obpasoBaHusa»

MuHucTepcTBo obpasoBaHus u Hayku Pecnybankn [arecra MBY

®no

MPOTOKO/JI
npoeseaeHnAa ANarHoCTUKHU ﬂpO(bECCVIOHaﬂbeIX KOMHETEHLI,Mﬁ negarornv4ecknx
paboTHUKOB
Havano 3aBeplueHne  BCEro BepHbIX 6annbl NPOUEHTDLI
i) OTBETOB
i Omaposa AHaxena 25.02.2022 25.02.2022 30 10 X 34
KypbaHosHa 10:12:25 10:56:39
' MasaHaesa Caumart 25.02.2022 25.02.2022 30 8 14 27
KypbaHkagnesHa 10:13:03 10:42:16
Anves Maxmya 25.02.2022 25.02.2022 30 14 24 47
XupamaromeaoBny 10:00:56 10:33:14
Abaynmaxugosa Xapuaar  25.02.2022 25.02.2022 30 12 20 40
| XanuToeHa 10:07:56 10:47:46
| MaHuaesa Ailuar 25.02.2022 25.02.2022 30 10 17 33
| AaN1aHOBHA 10:08:44 10:48:13
‘ Aawnosa Tasyc CamagoeHa  25.02.2022 25.02.2022 30 15 25 50
10:08:30 10:53:09
| AckepoB WHTUram 25.02.2022 25.02.2022 30 9 15 30
Hasumoeny 10:07:05 10:33:17
| BucyntaHosa A3MaH 25.02.2022 25.02.2022 30 9 15 30
| AnvesHa 10:08:37 10:49:55
BatbipoBa AMUHaT 25.02.2022 25.02.2022 30 13 R 43
‘ PacynosHa 10:08:29 10:34:12
Okma3zosa 3ynnart BanvesHa 25.02.2022 25.02.2022 30 19 32 63
10:09:46 10:36:31
| Kepumosa Tespus 25.02.2022 25.02.2022 30 11 19 37
| AnaxsepaneBHa 10:08:27 10:42:02
MaromegoBsa Jlanesep 25.02.2022 25.02.2022 30 9 il 30
CangyesHa 10:08:52 10:57:26
25.02.2022 25.02.2022 30 9 15 30

|
t Fabubos Cebpynna




Aruzeposuy
|

Wwuxanuesa Panuar
PacynosHa

Habuesa MaauHa
CalrnamaromesoBHa

Kacymos 3auk Namsaesmny

banabekos ®esynnax
Harpganueeuy

MypTyzoe SckeHgap
AxamanauHosny

Mypty30Ba InbMupa
WaxmypagosHa

AmupxaHosa Kazunbar
KagneeHa

JKcnepT (cneuuanucr) otaena
OKulMAMP
3am. AMpeKkTopa, HavanbHUK
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10:07:35
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10:11:46

25.02.2022
10:02:36

25.02.2022
10:00:25

25.02.2022
10:13:31

25.02.2022
10:08:59

otaena OKulAMP

10:28:02
25.02.2022 30 8 14
10:47:50
25.02.2022 30 11 19
10:55:00
25.02.2022 30 13 22
10:42:16
25.02.2022 30 17 29
10:29:16
25.02.2022 30 25 42
9:59:37
25.02.2022 30 7 12
10:34:43
25.02.2022 30 12 20
10:52:08
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